Produktnr. Navn Salgspris eks.
mva. NOK
Salgspris inkl.
mva. NOK
Prisliste eksternOlsen Nauen Klokkestøperi AS
1-StøperiProduktgruppe
1.3.1 GÅRDSKLOKKER, MED ØYEOPPHENGUndergruppe
S-GK-G0270-ØK Gårdsklokke m/øyeoppheng 270mm, 15kg (m/øyemutter) 7 098,00 8 873,00
S-GK-G0305-ØK Gårdsklokke m/øyeoppheng 305mm, 20kg (m/øyemutter) 9 198,00 11 498,00
S-GK-G0340-ØK Gårdsklokke m/øyeoppheng 340mm, 30kg (m/øyemutter) 12 998,00 16 248,00
S-GK-G0380-ØK Gårdsklokke m/øyeoppheng 380mm, 35kg (m/øyemutter) 15 498,00 19 373,00
S-GK-G0440-ØK Gårdsklokke m/øyeoppheng 440mm, 50kg (m/øyemutter) 20 898,00 26 123,00
S-GK-G0480-ØK Gårdsklokke m/øyeoppheng 480mm, 65kg (m/øyemutter) 26 698,00 33 373,00
1.3.2 GÅRDSKLOKKER, MED AKSELOPPHENG (Komplett)Undergruppe
S-GKA270 Gårdsklokke 270mm, 15kg, m/ rett aksel, Komplett 15 937,00 19 921,00
Klokke med kroneflens festet til rett aksel med kulelagre og ringestang. Inkludert helsmidd stålkolbe med solid
læroppheng og hengejern. Ferdig for håndringing. (Ringetau ikke inkludert).
S-GKA305 Gårdsklokke 305mm, 20kg, m/ rett aksel, Komplett 18 317,00 22 896,00
Klokke med kroneflens festet til rett aksel med kulelagre og ringestang. Inkludert helsmidd stålkolbe med solid
læroppheng og hengejern. Ferdig for håndringing. (Ringetau ikke inkludert).
S-GKA340 Gårdsklokke 340mm, 30kg, m/ rett aksel, Komplett 22 497,00 28 121,00
Klokke med kroneflens festet til rett aksel med kulelagre og ringestang. Inkludert helsmidd stålkolbe med solid
læroppheng og hengejern. Ferdig for håndringing. (Ringetau ikke inkludert).
S-GKA380 Gårdsklokke 380mm, 35kg, m/ rett aksel, Komplett 25 217,00 31 521,00
Klokke med kroneflens festet til rett aksel med kulelagre og ringestang. Inkludert helsmidd stålkolbe med solid
læroppheng og hengejern. Ferdig for håndringing. (Ringetau ikke inkludert).
S-GKA440 Gårdsklokke 440mm, 50kg, m/ rett aksel, Komplett 32 253,00 40 316,00
Klokke med kroneflens festet til rett aksel med kulelagre og ringestang. Inkludert helsmidd stålkolbe med solid
læroppheng og hengejern. Ferdig for håndringing. (Ringetau ikke inkludert).
S-GKA480 Gårdsklokke 480mm, 65kg, m/ rett aksel, Komplett 39 153,00 48 941,00
Klokke med krone festet til rett aksel med kulelagre og ringestang. Inkludert helsmidd stålkolbe med solid
læroppheng og hengejern. Ferdig for håndringing. (Ringetau ikke inkludert).
S-GKE370 Gårdsklokke Eksklusiv 370mm, 32kg, m/ vinkelaksel, Komplett 56 779,00 70 974,00
Eksklusiv klokke formet i voks for ekstra finish. Samme formingsteknikk og produksjonsmetode som for kirkeklokker.
6-bent krone festes til vinkelaksel med kulelagre og ringestang. Inkludert helsmidd stålkolbe med solid læroppheng
og hengejern. Ferdig for håndringing. (Ringetau ikke inkludert).
S-GKE395 Gårdsklokke Eksklusiv 395mm, 40kg, m/ vinkelaksel, Komplett 59 269,00 74 086,00
Eksklusiv klokke formet i voks for ekstra finish. Samme formingsteknikk og produksjonsmetode som for kirkeklokker.
6-bent krone festes til vinkelaksel med kulelagre og ringestang. Inkludert helsmidd stålkolbe med solid læroppheng
og hengejern. Ferdig for håndringing. (Ringetau ikke inkludert).
S-GKE418 Gårdsklokke Eksklusiv 418mm, 46kg, m/ vinkelaksel, Komplett 63 337,00 79 171,00
Eksklusiv klokke formet i voks for ekstra finish. Samme formingsteknikk og produksjonsmetode som for kirkeklokker.
6-bent krone festes til vinkelaksel med kulelagre og ringestang. Inkludert helsmidd stålkolbe med solid læroppheng
og hengejern. Ferdig for håndringing. (Ringetau ikke inkludert).
S-GKE440 Gårdsklokke Eksklusiv 440mm, 52kg, m/ vinkelaksel, Komplett 67 035,00 83 794,00
Eksklusiv klokke formet i voks for ekstra finish. Samme formingsteknikk og produksjonsmetode som for kirkeklokker.
6-bent krone festes til vinkelaksel med kulelagre og ringestang. Inkludert helsmidd stålkolbe med solid læroppheng
og hengejern. Ferdig for håndringing. (Ringetau ikke inkludert).
S-GKE470 Gårdsklokke Eksklusiv 470mm, 60kg, m/ vinkelaksel, Komplett 71 504,00 89 380,00
Eksklusiv klokke formet i voks for ekstra finish. Samme formingsteknikk og produksjonsmetode som for kirkeklokker.
6-bent krone festes til vinkelaksel med kulelagre og ringestang. Inkludert helsmidd stålkolbe med solid læroppheng
og hengejern. Ferdig for håndringing. (Ringetau ikke inkludert).
1.3.3 GÅRDSKLOKKER, for akseloppheng (kun klokke)Undergruppe
S-GK-G0270K Gårdsklokke med krone/flens 270mm, 15kg (u/ kolbe og h.jern) 8 098,00 10 123,00
S-GK-G0270K-KH Gårdsklokke med krone/flens 270mm, 15kg, m/ kolbe og h.jern 13 777,00 17 222,00
Inkludert helsmidd kolbe
S-GK-G0305K Gårdsklokke med krone/flens 305mm, 20kg (u/ kolbe og h.jern) 10 398,00 12 998,00
S-GK-G0305K-KH Gårdsklokke med krone/flens 305mm, 20kg, m/ kolbe og h.jern 16 077,00 20 097,00
Inkludert helsmidd kolbe
Utskrevet av Morten H. Olsen-Nauen 24.01.2023 12:37:07. Side 1 av 2
Våre standard betingelser:
Leveringstid: Lagervarer - Omgående, Produksjonsvarer - 4 til 12 uker.   Leveringsbetingelser: EXW Nauen.
Betalingsbetingelser privatkunder: Netto 10 dager.   Betalingsbetingelser firmakunder: Netto 30 dager.
Produktnr. Navn Salgspris eks.
mva. NOK
Salgspris inkl.
mva. NOK
Prisliste eksternOlsen Nauen Klokkestøperi AS
S-GK-G0340K Gårdsklokke med krone/flens 340mm, 30kg (u/ kolbe og h.jern) 14 498,00 18 123,00
S-GK-G0340K-KH Gårdsklokke med krone/flens 340mm, 30kg, m/ kolbe og h.jern 20 177,00 25 222,00
Inkludert helsmidd kolbe
S-GK-G0380K Gårdsklokke med krone/flens 380mm, 35kg (u/ kolbe og h.jern) 17 098,00 21 373,00
S-GK-G0380K-KH Gårdsklokke med krone/flens 380mm, 35kg, m/ kolbe og h.jern 22 777,00 28 472,00
Inkludert helsmidd kolbe
S-GK-G0440K Gårdsklokke med krone/flens 440mm, 50kg (u/ kolbe og h.jern) 22 898,00 28 623,00
S-GK-G0440K-KH Gårdsklokke med krone/flens 440mm, 50kg, m/ kolbe og h.jern 29 333,00 36 667,00
Inkludert helsmidd kolbe
S-GK-G0480K Gårdsklokke med krone 480mm, 65kg (u/ kolbe og h.jern) 29 089,00 36 362,00
S-GK-G0480K-KH Gårdsklokke med krone 480mm, 65kg, m/ kolbe og h.jern 35 793,00 44 742,00
Inkludert helsmidd kolbe
1.3.4 PÅSTØPING, For gårdsklokkerUndergruppe
S-GK-PÅS-G0001 Påstøping på gårdsklokke: Grunnpris 500,00 625,00
Grunnprisen gjelder for all påstøpt tekst/logo/symbol og tilkommer en gang per ordre forutsatt identiske klokker.
S-GK-PÅS-S0001 Påstøping på gårdsklokke: Logo/Symbol/Pyntebord (pr.stk) 1 000,00 1 250,00
Pris for påstøping av logoer/symboler eller dekorative border. Pris kan øke ved kompliserte, store eller detaljrike
logoer/symboler.
S-GK-PÅS-S0002 Påstøping på gårdsklokke: Modell for Logo/Symbol/Pyntebord 1 500,00 1 875,00
Produksjonskostnad for modell til logoer/symboler/border utenfor vårt standard sortiment. Vi tar forbehold om tillegg i
prisen ved ekstra komplekse eller store logoer/symboler. (For all påstøping av symbol/logo trenger vi tilsendt en
logofil i *.pdf format)
S-GK-PÅS-T0001 Påstøping på gårdsklokke: Tekst (pr. tegn) 80,00 100,00
Vi benytter kun store bokstaver i enkel font. Bokstavstørrelse tilpasses ved skjønn.
2-MekaniskProduktgruppe
2.2 Klokkestoler/stativUndergruppe
M-STOL-TRI01 Gulvstativ for gårdsklokke, type tripod, liten 2 500,00 3 125,00
Trebent stativ for plassering av klokke på gulv/bakke
2.7 Diverse MekaniskUndergruppe
M-DIV-R2106 Ringetau  6mm Kunsthamp 31,00 39,00
Brunt 3-slått syntetisk hamp. UV-stabilisert. Bruddgrense ca 320 kg. Vekt ca 17 g/m. Tidsbruk for eventuell spleis,
samt kauser, sjakler og diverse deler kommer i tillegg. Om ikke ønsket lengde spesifiseres av kunde leveres 10
meter.
M-DIV-R2110 Ringetau 10mm Kunsthamp 39,00 49,00
Brunt 3-slått syntetisk hamp. UV-stabilisert. Bruddgrense ca 800 kg. Vekt ca 45 g/m. Tidsbruk for eventuell spleis,
samt kauser, sjakler og diverse deler kommer i tillegg. Om ikke ønsket lengde spesifiseres av kunde leveres 10
meter.
Utskrevet av Morten H. Olsen-Nauen 24.01.2023 12:37:07. Side 2 av 2
Våre standard betingelser:
Leveringstid: Lagervarer - Omgående, Produksjonsvarer - 4 til 12 uker.   Leveringsbetingelser: EXW Nauen.
Betalingsbetingelser privatkunder: Netto 10 dager.   Betalingsbetingelser firmakunder: Netto 30 dager.